川工办函〔2016〕56号

关于命名2016年“四川省职工书屋示范点”

的通知

各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会：
为进一步推动全省职工书屋建设，促进职工书屋建设的规范化、标准化，提高职工队伍整体素质，按照《关于推荐2016年四川省“职工书屋”示范点的通知》（川工办发〔2016〕11号）的要求， 经各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会推荐，省总工会审核、批准，决定命名新都区大丰街道总工会等30个单位（名单见附件）为2016年“四川省职工书屋示范点”（以下简称“示范点”）。现将相关事项通知如下。
一、省总给予每个示范点2万元的专项补助经费划拨到各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会，请各单位按照省总工会确定的示范点名单，将专项补助经费拨付至示范点，并积极筹措配套资金，共同扶持示范点建设。
二、各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会要加大对示范点专项补助经费使用情况的监督力度，各示范点要专款专用，不得截留、挤占、挪用或擅自调整使用范围，确保专项补助经费划拨到位、使用规范。2017年，省总工会将不定时组织专项检查，对示范点专项补助经费使用情况进行抽查。
三、各地各单位要充分发挥示范点的辐射带动作用，继续整合资源，加大投入，强化管理，不断充实职工书屋内容，切实满足广大职工日益增长的阅读学习需求，推动职工素质教育以及企业文化、职工文化建设的深入发展。
四、各地各单位要及时总结示范点建设的好经验、好做法，及时反馈本地区本单位示范点建设的新情况、新特点，为我省职工书屋示范点建设献计献策。
五、“四川省职工书屋示范点”牌匾，由省总工会统一制作，由各地各单位工会发放至本地区本单位的示范点。
附件：2016年四川省职工书屋示范点名单
                                 四川省总工会办公室

                              2016年12月27日

附件

2016年四川省职工书屋示范点名单

（30个）

新都区大丰街道总工会

攀钢集团研究院有限公司职工书屋

四川安宁铁钛股份有限公司

宜宾丝丽雅集团有限公司

遂宁市英创力电子科技有限公司

遂宁市船山区香山路社区工会联合会

南充市顺庆区华凤街道白土坝社区居委会

泸州市商业银行股份有限公司工会

国网四川叙永县供电有限责任公司工会

绵阳市涪城区工区街道迎宾社区

巴中市巴州区大茅坪镇明德小学工会委员会

四川文森电器有限公司工会委员会

自贡市沿滩区总工会

凉山州泸沽湖景区资源开发保护管理有限公司工会

华润雪花啤酒（广安）有限责任公司

四川迪弗电工科技有限公司

中车资阳机车有限公司工会

内江市总工会职工服务中心

中国电信集团工会内江市委员会

乐山市国家税务局

四川省煤田地质局一三七队工会

四川省雷马屏监狱工会委员会

中建五局天府新区学校项目部

绵阳市涪城区农村信用合作联社

四川路桥集团公路二分公司

四川路桥通锦房地产开发有限公司工会

国网四川省电力公司计量中心

四川省建筑科学研究院工会委员会

中国水电五局大邑县市政工程建设总承包部

四川省地矿局九○九地质队

四川省总工会办公室              2016年12月27日印发

- 4 -
- 3 -